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Informationsbrev till kunder:  
Sammanslagning mellan Internordic Bearings AB och 
Lagermetall AB 
 

Viktig information om framtiden, möj l igheter och fortsatt samarbete 

 

Bästa kund, 

Som tidigare informerats kring kommer Internordic Bearings AB och Lagermetall AB från och 
med den 1 oktober 2025 att bilda ett gemensamt bolag under namnet Internordic Bearings AB. 

 

Bakgrund ti l l  sammanslagningen 

Vår bransch förändras snabbt, med nya krav på innovation, leveranssäkerhet och hållbarhet. 
För att möta dessa krav har både Internordic och Lagermetall under en längre tid utvärderat 
hur vi bäst kan tillgodose våra kunders behov, samtidigt som vi står rustade för framtiden. 
Sammanslagningen är ett naturligt steg i vår gemensamma utveckling och syftar till att skapa 
ännu större värde för dig som kund. Båda bolagen ingår i OEM International-koncernen och 
arbetar med närbesläktade produkter som marknadsförs mot tillverkningsindustrin och 
eftermarknadskunder. 

 

Vad innebär sammanslagningen? 

Den nya konstellationen innebär att vi förenar våra respektive styrkor – Internordics expertis 
inom lager och tätningar samt Lagermetalls gedigna erfarenhet av bronsämnen och 
glidlagerlösningar. Genom att kombinera våra resurser, lager, kompetenser och nätverk får vi 
möjlighet att erbjuda ett ännu bredare sortiment, förbättrad tillgänglighet och mer innovativa 
produkter och tjänster. Det gemensamma bolaget kommer även framöver att bedriva 
verksamhet i Nässjö, där Internordic sedan tidigare har sin verksamhet, samt i Örebro där 
Lagermetall har sin verksamhet. Huvudkontoret för bolaget kommer vara förlagt i Nässjö. 

För dig som kund betyder detta bland annat: 

• Större produktsortiment och fler valmöjligheter 

• Förbättrad leveranssäkerhet tack vare samordnade logistikflöden 

• Snabbare och mer flexibel service 

• Samlad teknisk kompetens inom lager, tätningar, och bronsämnen. 
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Tidsplan och hur sammanslagningen påverkar dig 

Den formella sammanslagningen av bolagen sker 1 oktober 2025. Du kan fortsätta beställa 
produkter och kontakta din ordinarie kontaktperson på samma sätt som innan. Vi arbetar för 
att övergången ska ske så smidigt som möjligt för dig som kund. 

Den 29-30 september kommer Lagermetalls verksamhet att vara stängd för att kunna utföra de 
sista delarna av integrationen in i Internordic. 

Från och med 1 oktober kommer artiklar att levereras och faktureras under namnet Internordic, 
oavsett om leveransen sker från Nässjö eller Örebro. 

 

En förstärkt partner för framtiden 

Målet med sammanslagningen är att skapa en partner som står starkare tillsammans än 
bolagen var för sig. Genom ett bredare utbud, större resurser och en samlad kompetens kan vi 
utveckla våra tjänster, identifiera nya lösningar och ta oss an större och mer komplexa projekt. 
Vår ambition är att fortsätta vara en pålitlig leverantör och samarbetspartner samt ge bästa 
möjliga service. 

Vi är övertygade om att denna förändring kommer att innebära många fördelar för dig som 
kund och vi ser fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans. 

 

Vanliga frågor om sammanslagningen 

1. Jag är van vid att vända mig till en specifik person på Lagermetall. Vad innebär 
förändringen för personalen på Lagermetall? 

Svar: All personal som idag arbetar på de båda bolagen kommer även framöver att 
finnas kvar. Det innebär att de kontaktpersoner som du tidigare har haft kontakt med 
finns kvar. All personal behåller telefonnummer och under en övergångsperiod kommer 
Lagermetalls mailadresser och hemsida att fungera som tidigare. 

Med anledning av att bolaget växer kommer några förändringar ske beträffande 
distriktsansvariga. Om ni berörs av förändringen kommer ni att bli kontaktade. 

2. Hur påverkar sammanslagningen leveranstider och produktutbud?  

Svar: Båda bolagens respektive lager och inköpskanaler kommer att fungera som 
tidigare och leveranstider kommer inte påverkas. Produktutbudet i det gemensamma 
bolaget blir bredare än när bolagen arbetat var och för sig. 

3. Blir det några förändringar i avtalen? 

Svar: De avtal som ingåtts med Lagermetall gäller enligt den avtalstid som står på 
avtalet. På sikt och vid uppdatering kommer avtalen att skrivas om i Internordics namn. 
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4. Vad behöver vi som kund till Lagermetall göra nu med nya kontakt och 
företagsuppgifter? 

Svar: Ni behöver uppdatera era system så att artiklar som är kopplade till Lagermetall 
som leverantör istället styrs om till Internordic.  

5. Vad innebär förändringen för mig som är kund hos Internordic? 

Svar: Som tidigare kund till enbart Internordic innebär förändringen att 
sortimentsbredden ökar och i några fall kommer det att bli en ny kontaktperson. Berörs 
ni av förändringar beträffande kontaktperson kommer ni att bli informerade. 

 

Vi vi l l  höra dina synpunkter 

En sammanslagning innebär förändring och vi värnar om en öppen dialog med dig som kund. 
Tveka inte att höra av dig om du har frågor, önskemål eller synpunkter – vi uppskattar din 
återkoppling och ser det som en viktig del i samarbetet framåt. 

 

K ontaktinformation 

I bifogat dokument finner du företagsuppgifter tillhörande Internordic. Vi ber er redan nu att i 
möjligaste mån lägga upp Internordic som leverantör i era system för att underlätta 
övergången. Observera att order som är lagda till Lagermetall innan den 1 oktober, och som 
har leveransdatum efter den 1 oktober, automatiskt kommer att flyttas över till Internordic 
vilket innebär att ordrar kommer att levereras och faktureras i Internordics namn. 

Om du har frågor som rör sammanslagningen eller vill diskutera ditt nuvarande samarbete med 
oss, är du varmt välkommen att kontakta vår kundservice eller din ordinarie kontaktperson. 

Vi tackar för ditt förtroende och ser fram emot ett fortsatt framgångsrikt samarbete i vår nya 
konstellation. 

Med vänliga hälsningar, 

 

 

Niklas Holmquist, VD för Internordic Bearings AB 

 


